
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 2k 

tel. +48 074 865 76 10,  
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 
 

Kłodzko, dn. 20.07.2022 r. 

ZDP.2000/AZ/16-06/2022 

 

nr postępowania ZDP.2000/AZ/16/2022 
nazwa zadania: „Zakup ciągnika komunalnego wraz z dodatkowym osprzętem - kosiarką tylno-boczną” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Adres 

1. AGROTIM Sp. z o.o. Sp. k ul. Lipowa 3, 58-210 Łagiewniki 

2. 4SEASONSTECH Sp. z o.o. Nowe Zduny 82A, 99-440 Zduny 

 
I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

CENA 

Termin 
dostawy 

[dni] 

Ilość  

punktów  

kryterium 

TERMIN 

DOSTAWY 

Łączna  

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

T*0,4) 

1. AGROTIM Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Lipowa 3 
58-210 Łagiewniki 

285.440,00 100,00 30 100,00 100,00 

2. 4SEASONSTECH Sp. z o.o. 
Nowe Zduny 82A 
99-440 Zduny 

345.507,00 82,61 30 100,00 89,57 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - 

rozdział III ust. 3. 
 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269), zwanej dalej ustawą PZP, informuje, że w 

wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

AGROTIM Sp. z o.o. Sp. k  

ul. Lipowa 3, 58-210 Łagiewniki 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: AGROTIM Sp. z o.o. Sp. k złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną 

liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia: 26.07.2022 r. 

 

 
mgr inż. Dariusz Kupiec 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl

		2022-07-20T10:05:31+0200




